
Параметры: Начало периода: 01.01.2014 0:00:00
Конец периода: 21.08.2017 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
Спартак 530 170,18 456 096,1 74 074,08

0037 - ZILMAE KIEV  old !!! 530 170,18 456 096,1 74 074,08
05.10.2014 12:00:04 Реализация товаров и услуг 00000000040 от 05.10.2014 12:00:04 2 182 2 182
06.10.2014 12:00:18 Реализация товаров и услуг 00000000066 от 06.10.2014 12:00:18 460 2 642
09.10.2014 12:00:20 Реализация товаров и услуг 00000000145 от 09.10.2014 12:00:20 7 657 10 299
12.10.2014 12:00:05 Реализация товаров и услуг 00000000203 от 12.10.2014 12:00:05 4 475 14 774
16.10.2014 12:00:23 Реализация товаров и услуг 00000000300 от 16.10.2014 12:00:23 8 651 23 425
19.10.2014 12:00:09 Реализация товаров и услуг 00000000376 от 19.10.2014 12:00:09 1 523 24 948
23.10.2014 18:00:41 Реализация товаров и услуг 00000000490 от 23.10.2014 18:00:41 1 178 26 126
25.10.2014 7:28:10 Приходный кассовый ордер 00000000007 от 25.10.2014 7:28:10 8 651 17 475
25.10.2014 7:28:31 Приходный кассовый ордер 00000000008 от 25.10.2014 7:28:31 6 255 11 220
26.10.2014 0:00:06 Реализация товаров и услуг 00000000550 от 26.10.2014 0:00:06 2 911 14 131
29.10.2014 11:15:24 Приходный кассовый ордер 00000000086 от 29.10.2014 11:15:24 10 174 3 957
30.10.2014 10:48:26 Реализация товаров и услуг 00000000641 от 30.10.2014 10:48:26 4 398 8 355
01.11.2014 11:59:17 Приходный кассовый ордер 00000000207 от 01.11.2014 11:59:17 1 178 7 177
02.11.2014 12:00:09 Реализация товаров и услуг 00000000703 от 02.11.2014 12:00:09 280 7 457
02.11.2014 12:00:10 Реализация товаров и услуг 00000000704 от 02.11.2014 12:00:10 2 927 10 384
03.11.2014 9:50:13 Приходный кассовый ордер 00000000261 от 03.11.2014 9:50:13 2 911 7 473
04.11.2014 11:41:53 Приходный кассовый ордер 00000000356 от 04.11.2014 11:41:53 4 398 3 075
05.11.2014 13:33:12 Приходный кассовый ордер 00000000415 от 05.11.2014 13:33:12 280 2 795
05.11.2014 13:45:51 Приходный кассовый ордер 00000000416 от 05.11.2014 13:45:51 2 927 -132
06.11.2014 13:23:03 Реализация товаров и услуг 00000000792 от 06.11.2014 13:23:03 8 626,6 8 494,6
08.11.2014 11:20:55 Приходный кассовый ордер 00000000502 от 08.11.2014 11:20:55 8 626,6 -132
09.11.2014 8:52:24 Реализация товаров и услуг 00000000865 от 09.11.2014 8:52:24 9 995 9 863
12.11.2014 11:52:26 Приходный кассовый ордер 00000000577 от 12.11.2014 11:52:26 9 995 -132
13.11.2014 12:38:26 Реализация товаров и услуг 00000000979 от 13.11.2014 12:38:26 441 309
15.11.2014 8:03:53 Приходный кассовый ордер 00000000691 от 15.11.2014 8:03:53 441 -132
16.11.2014 0:00:00 Реализация товаров и услуг 00000001063 от 16.11.2014 0:00:00 6 875 6 743
17.11.2014 8:11:10 Приходный кассовый ордер 00000000740 от 17.11.2014 8:11:10 6 875 -132
20.11.2014 11:53:00 Реализация товаров и услуг 00000001184 от 20.11.2014 11:53:00 2 148 2 016
22.11.2014 11:19:19 Приходный кассовый ордер 00000000860 от 22.11.2014 11:19:19 2 148 -132
23.11.2014 12:06:28 Реализация товаров и услуг 00000001253 от 23.11.2014 12:06:28 4 989 4 857
24.11.2014 10:29:43 Приходный кассовый ордер 00000000929 от 24.11.2014 10:29:43 4 989 -132
27.11.2014 12:00:13 Реализация товаров и услуг 00000001367 от 27.11.2014 12:00:13 3 569 3 437
29.11.2014 11:37:35 Приходный кассовый ордер 00000001031 от 29.11.2014 11:37:35 3 569 -132
30.11.2014 9:45:14 Реализация товаров и услуг 00000001436 от 30.11.2014 9:45:14 4 369 4 237
01.12.2014 10:12:15 Приходный кассовый ордер 00000001099 от 01.12.2014 10:12:15 4 369 -132
01.12.2014 11:18:12 Реализация товаров и услуг 00000001463 от 01.12.2014 11:18:12 1 696 1 564
01.12.2014 11:18:28 Реализация товаров и услуг 00000001479 от 01.12.2014 11:18:28 498 2 062
02.12.2014 8:46:25 Приходный кассовый ордер 00000001123 от 02.12.2014 8:46:25 1 696 366
02.12.2014 9:26:51 Приходный кассовый ордер 00000001139 от 02.12.2014 9:26:51 498 -132
04.12.2014 14:03:35 Реализация товаров и услуг 00000001565 от 04.12.2014 14:03:35 5 182 5 050
06.12.2014 10:31:16 Приходный кассовый ордер 00000001222 от 06.12.2014 10:31:16 5 182 -132
07.12.2014 12:00:11 Реализация товаров и услуг 00000001652 от 07.12.2014 12:00:11 4 883 4 751
08.12.2014 9:07:15 Приходный кассовый ордер 00000001309 от 08.12.2014 9:07:15 4 883 -132
08.12.2014 13:05:35 Реализация товаров и услуг 00000001681 от 08.12.2014 13:05:35 900 768
08.12.2014 13:05:41 Реализация товаров и услуг 00000001687 от 08.12.2014 13:05:41 836 1 604
09.12.2014 8:44:47 Приходный кассовый ордер 00000001337 от 09.12.2014 8:44:47 180 1 424
09.12.2014 8:56:10 Приходный кассовый ордер 00000001343 от 09.12.2014 8:56:10 1 556 -132
11.12.2014 11:20:55 Реализация товаров и услуг 00000001800 от 11.12.2014 11:20:55 2 928 2 796
13.12.2014 10:24:11 Приходный кассовый ордер 00000001452 от 13.12.2014 10:24:11 2 928 -132
14.12.2014 9:43:00 Реализация товаров и услуг 00000001855 от 14.12.2014 9:43:00 2 812 2 680
15.12.2014 12:00:20 Реализация товаров и услуг 00000001880 от 15.12.2014 12:00:20 450 3 130
16.12.2014 8:06:50 Приходный кассовый ордер 00000001508 от 16.12.2014 8:06:50 2 812 318
16.12.2014 9:20:57 Приходный кассовый ордер 00000001533 от 16.12.2014 9:20:57 450 -132
18.12.2014 14:17:05 Реализация товаров и услуг 00000001962 от 18.12.2014 14:17:05 27 259 27 127
20.12.2014 7:59:30 Приходный кассовый ордер 00000001615 от 20.12.2014 7:59:30 27 259 -132
21.12.2014 9:57:10 Реализация товаров и услуг 00000002024 от 21.12.2014 9:57:10 3 740 3 608
22.12.2014 7:42:30 Приходный кассовый ордер 00000001677 от 22.12.2014 7:42:30 3 740 -132
22.12.2014 8:03:58 Реализация товаров и услуг 00000002056 от 22.12.2014 8:03:58 396 264
23.12.2014 7:59:01 Приходный кассовый ордер 00000001708 от 23.12.2014 7:59:01 396 -132
25.12.2014 11:16:12 Реализация товаров и услуг 00000002137 от 25.12.2014 11:16:12 5 380 5 248
27.12.2014 8:35:04 Приходный кассовый ордер 00000001789 от 27.12.2014 8:35:04 5 380 -132
28.12.2014 12:35:12 Реализация товаров и услуг 00000002201 от 28.12.2014 12:35:12 4 051 3 919



28.12.2014 12:35:12 Реализация товаров и услуг 00000002201 от 28.12.2014 12:35:12 4 051 3 919
29.12.2014 7:26:21 Приходный кассовый ордер 00000001852 от 29.12.2014 7:26:21 4 051 -132
11.01.2015 13:32:39 Реализация товаров и услуг 00000000072 от 11.01.2015 13:32:39 435 303
11.01.2015 13:32:41 Реализация товаров и услуг 00000000074 от 11.01.2015 13:32:41 3 810 4 113
12.01.2015 9:01:17 Приходный кассовый ордер 00000000096 от 12.01.2015 9:01:17 435 3 678
12.01.2015 9:06:41 Приходный кассовый ордер 00000000098 от 12.01.2015 9:06:41 3 810 -132
15.01.2015 11:47:35 Реализация товаров и услуг 00000000144 от 15.01.2015 11:47:35 9 536 9 404
17.01.2015 9:18:13 Приходный кассовый ордер 00000000165 от 17.01.2015 9:18:13 9 896 -492
18.01.2015 10:11:32 Реализация товаров и услуг 00000000211 от 18.01.2015 10:11:32 1 712 1 220
19.01.2015 7:19:42 Приходный кассовый ордер 00000000231 от 19.01.2015 7:19:42 1 712 -492
22.01.2015 9:21:30 Реализация товаров и услуг 00000000301 от 22.01.2015 9:21:30 1 044 552
25.01.2015 8:46:25 Приходный кассовый ордер 00000000322 от 25.01.2015 8:46:25 1 044 -492
25.01.2015 12:33:57 Реализация товаров и услуг 00000000342 от 25.01.2015 12:33:57 140 -352
26.01.2015 13:15:45 Реализация товаров и услуг 00000000355 от 26.01.2015 13:15:45 2 575 2 223
27.01.2015 7:26:44 Приходный кассовый ордер 00000000361 от 27.01.2015 7:26:44 140 2 083
27.01.2015 8:06:07 Приходный кассовый ордер 00000000374 от 27.01.2015 8:06:07 2 575 -492
01.02.2015 10:12:40 Реализация товаров и услуг 00000000545 от 01.02.2015 10:12:40 1 783 1 291
05.02.2015 9:32:46 Реализация товаров и услуг 00000000558 от 05.02.2015 9:32:46 1 118 2 409
05.02.2015 9:51:07 Реализация товаров и услуг 00000000685 от 05.02.2015 9:51:07 360 2 769
08.02.2015 9:32:20 Реализация товаров и услуг 00000000755 от 08.02.2015 9:32:20 416 3 185
12.02.2015 8:52:30 Реализация товаров и услуг 00000000854 от 12.02.2015 8:52:30 681 3 866
15.02.2015 9:38:56 Реализация товаров и услуг 00000000920 от 15.02.2015 9:38:56 740 4 606
19.02.2015 7:30:45 Реализация товаров и услуг 00000001032 от 19.02.2015 7:30:45 775,2 5 381,2
22.02.2015 8:56:23 Реализация товаров и услуг 00000001103 от 22.02.2015 8:56:23 481 5 862,2
26.02.2015 8:30:43 Реализация товаров и услуг 00000001178 от 26.02.2015 8:30:43 837 6 699,2
05.03.2015 10:00:18 Реализация товаров и услуг 00000001376 от 05.03.2015 10:00:18 2 389,5 9 088,7
08.03.2015 8:33:47 Реализация товаров и услуг 00000001457 от 08.03.2015 8:33:47 644 9 732,7
08.03.2015 10:18:41 Реализация товаров и услуг 00000001458 от 08.03.2015 10:18:41 1 456 11 188,7
15.03.2015 8:18:28 Реализация товаров и услуг 00000001679 от 15.03.2015 8:18:28 1 515,8 12 704,5
15.03.2015 10:00:05 Реализация товаров и услуг 00000001692 от 15.03.2015 10:00:05 652 13 356,5
19.03.2015 12:13:07 Реализация товаров и услуг 00000001855 от 19.03.2015 12:13:07 828 14 184,5
19.03.2015 12:26:20 Реализация товаров и услуг 00000001864 от 19.03.2015 12:26:20 650 14 834,5
22.03.2015 9:29:58 Реализация товаров и услуг 00000001946 от 22.03.2015 9:29:58 425 15 259,5
26.03.2015 8:43:52 Реализация товаров и услуг 00000002103 от 26.03.2015 8:43:52 2 130,2 17 389,7
29.03.2015 10:36:59 Реализация товаров и услуг 00000002191 от 29.03.2015 10:36:59 1 832,6 19 222,3
30.03.2015 12:59:48 Реализация товаров и услуг 00000002223 от 30.03.2015 12:59:48 325 19 547,3
05.04.2015 9:17:48 Реализация товаров и услуг 00000002430 от 05.04.2015 9:17:48 1 464 21 011,3
06.04.2015 7:03:21 Реализация товаров и услуг 00000002453 от 06.04.2015 7:03:21 240 21 251,3
09.04.2015 9:25:27 Реализация товаров и услуг 00000002594 от 09.04.2015 9:25:27 1 543 22 794,3
09.04.2015 10:06:12 Реализация товаров и услуг 00000002601 от 09.04.2015 10:06:12 1 253 24 047,3
16.04.2015 8:28:46 Реализация товаров и услуг 00000002753 от 16.04.2015 8:28:46 1 459 25 506,3
18.04.2015 7:12:55 Возврат товаров от покупателя 00000000004 от 18.04.2015 

7:12:55
-260 25 246,3

19.04.2015 8:47:28 Реализация товаров и услуг 00000002841 от 19.04.2015 8:47:28 1 069 26 315,3
26.04.2015 7:51:26 Реализация товаров и услуг 00000003089 от 26.04.2015 7:51:26 1 628 27 943,3
26.04.2015 11:14:04 Реализация товаров и услуг 00000003096 от 26.04.2015 11:14:04 95 28 038,3
27.04.2015 7:16:44 Реализация товаров и услуг 00000003115 от 27.04.2015 7:16:44 268 28 306,3
30.04.2015 8:55:08 Реализация товаров и услуг 00000003256 от 30.04.2015 8:55:08 813 29 119,3
03.05.2015 10:18:30 Реализация товаров и услуг 00000003309 от 03.05.2015 10:18:30 684 29 803,3
04.05.2015 9:59:26 Реализация товаров и услуг 00000003325 от 04.05.2015 9:59:26 240 30 043,3
07.05.2015 9:10:07 Реализация товаров и услуг 00000003478 от 07.05.2015 9:10:07 954 30 997,3
10.05.2015 9:45:31 Реализация товаров и услуг 00000003555 от 10.05.2015 9:45:31 1 736 32 733,3
14.05.2015 9:26:00 Реализация товаров и услуг 00000003750 от 14.05.2015 9:26:00 665,5 33 398,8
16.05.2015 11:04:07 Приходный кассовый ордер 00000000436 от 16.05.2015 11:04:07 79 029 -45 630,2
17.05.2015 8:25:36 Реализация товаров и услуг 00000003856 от 17.05.2015 8:25:36 984 -44 646,2
18.05.2015 6:29:04 Реализация товаров и услуг 00000003897 от 18.05.2015 6:29:04 228 -44 418,2
21.05.2015 10:23:45 Реализация товаров и услуг 00000004067 от 21.05.2015 10:23:45 1 225 -43 193,2
24.05.2015 9:07:43 Реализация товаров и услуг 00000004170 от 24.05.2015 9:07:43 2 059,5 -41 133,7
25.05.2015 10:09:33 Возврат товаров от покупателя 00000000031 от 25.05.2015 

10:09:33
-63,4 -41 197,1

28.05.2015 8:43:54 Реализация товаров и услуг 00000004354 от 28.05.2015 8:43:54 2 090 -39 107,1
31.05.2015 8:03:34 Реализация товаров и услуг 00000004430 от 31.05.2015 8:03:34 2 254 -36 853,1
31.05.2015 8:47:12 Реализация товаров и услуг 00000004434 от 31.05.2015 8:47:12 512 -36 341,1
04.06.2015 8:18:37 Реализация товаров и услуг 00000004576 от 04.06.2015 8:18:37 1 374 -34 967,1
07.06.2015 8:02:59 Реализация товаров и услуг 00000004667 от 07.06.2015 8:02:59 468 -34 499,1
07.06.2015 10:04:01 Возврат товаров от покупателя 00000000047 от 07.06.2015 

10:04:01
-35 -34 534,1

07.06.2015 10:09:25 Возврат товаров от покупателя 00000000048 от 07.06.2015 
10:09:25

-760 -35 294,1

07.06.2015 10:09:36 Возврат товаров от покупателя 00000000049 от 07.06.2015 
10:09:36

-665 -35 959,1

11.06.2015 8:15:54 Реализация товаров и услуг 00000004836 от 11.06.2015 8:15:54 2 866,3 -33 092,8
11.06.2015 9:45:53 Реализация товаров и услуг 00000004847 от 11.06.2015 9:45:53 552 -32 540,8
14.06.2015 6:42:27 Реализация товаров и услуг 00000004928 от 14.06.2015 6:42:27 2 797,5 -29 743,3



14.06.2015 6:42:27 Реализация товаров и услуг 00000004928 от 14.06.2015 6:42:27 2 797,5 -29 743,3
14.06.2015 10:14:37 Реализация товаров и услуг 00000004935 от 14.06.2015 10:14:37 120 -29 623,3
18.06.2015 10:06:23 Реализация товаров и услуг 00000005111 от 18.06.2015 10:06:23 314 -29 309,3
21.06.2015 9:10:07 Реализация товаров и услуг 00000005189 от 21.06.2015 9:10:07 2 726 -26 583,3
24.06.2015 6:40:39 Возврат товаров от покупателя 00000000063 от 24.06.2015 

6:40:39
-562,5 -27 145,8

25.06.2015 8:48:21 Реализация товаров и услуг 00000005353 от 25.06.2015 8:48:21 415 -26 730,8
28.06.2015 9:03:46 Реализация товаров и услуг 00000005457 от 28.06.2015 9:03:46 1 719 -25 011,8
29.06.2015 9:33:50 Реализация товаров и услуг 00000005485 от 29.06.2015 9:33:50 69 -24 942,8
02.07.2015 9:54:29 Реализация товаров и услуг 00000005612 от 02.07.2015 9:54:29 467 -24 475,8
05.07.2015 6:33:58 Реализация товаров и услуг 00000005669 от 05.07.2015 6:33:58 380 -24 095,8
05.07.2015 9:02:41 Реализация товаров и услуг 00000005697 от 05.07.2015 9:02:41 663 -23 432,8
09.07.2015 9:50:00 Реализация товаров и услуг 00000005882 от 09.07.2015 9:50:00 804 -22 628,8
12.07.2015 9:14:57 Реализация товаров и услуг 00000005965 от 12.07.2015 9:14:57 1 080,6 -21 548,2
13.07.2015 9:03:02 Реализация товаров и услуг 00000005993 от 13.07.2015 9:03:02 256 -21 292,2
16.07.2015 9:25:04 Реализация товаров и услуг 00000006159 от 16.07.2015 9:25:04 398 -20 894,2
19.07.2015 9:43:08 Реализация товаров и услуг 00000006271 от 19.07.2015 9:43:08 480 -20 414,2
20.07.2015 8:55:10 Реализация товаров и услуг 00000006298 от 20.07.2015 8:55:10 240 -20 174,2
23.07.2015 8:38:03 Реализация товаров и услуг 00000006479 от 23.07.2015 8:38:03 2 017 -18 157,2
26.07.2015 9:16:10 Реализация товаров и услуг 00000006504 от 26.07.2015 9:16:10 1 485,3 -16 671,9
26.07.2015 10:31:01 Возврат товаров от покупателя 00000000089 от 26.07.2015 

10:31:01
-28 -16 699,9

27.07.2015 9:43:20 Реализация товаров и услуг 00000006642 от 27.07.2015 9:43:20 291 -16 408,9
30.07.2015 9:10:56 Реализация товаров и услуг 00000006819 от 30.07.2015 9:10:56 370 -16 038,9
02.08.2015 9:57:33 Реализация товаров и услуг 00000006960 от 02.08.2015 9:57:33 1 103 -14 935,9
03.08.2015 6:05:58 Реализация товаров и услуг 00000006986 от 03.08.2015 6:05:58 676 -14 259,9
03.08.2015 7:40:01 Реализация товаров и услуг 00000007001 от 03.08.2015 7:40:01 3 811 -10 448,9
06.08.2015 10:26:48 Реализация товаров и услуг 00000007199 от 06.08.2015 10:26:48 2 111 -8 337,9
09.08.2015 9:42:23 Реализация товаров и услуг 00000007308 от 09.08.2015 9:42:23 1 788 -6 549,9
10.08.2015 6:23:19 Реализация товаров и услуг 00000007311 от 10.08.2015 6:23:19 356 -6 193,9
13.08.2015 10:21:13 Реализация товаров и услуг 00000007534 от 13.08.2015 10:21:13 2 163,9 -4 030
16.08.2015 13:19:08 Реализация товаров и услуг 00000007646 от 16.08.2015 13:19:08 356,4 -3 673,6
17.08.2015 9:25:26 Реализация товаров и услуг 00000007679 от 17.08.2015 9:25:26 136 -3 537,6
20.08.2015 6:31:55 Реализация товаров и услуг 00000007697 от 20.08.2015 6:31:55 191 -3 346,6
20.08.2015 7:59:08 Реализация товаров и услуг 00000007885 от 20.08.2015 7:59:08 370 -2 976,6
23.08.2015 7:24:59 Реализация товаров и услуг 00000008016 от 23.08.2015 7:24:59 3 099,4 122,8
27.08.2015 8:23:40 Реализация товаров и услуг 00000008222 от 27.08.2015 8:23:40 4 774,1 4 896,9
27.08.2015 9:52:09 Реализация товаров и услуг 00000008236 от 27.08.2015 9:52:09 866 5 762,9
30.08.2015 8:55:07 Реализация товаров и услуг 00000008350 от 30.08.2015 8:55:07 5 759,3 11 522,2
30.08.2015 9:48:06 Возврат товаров от покупателя 00000000121 от 30.08.2015 

9:48:06
-3 11 519,2

30.08.2015 9:48:40 Возврат товаров от покупателя 00000000120 от 30.08.2015 
9:48:40

-33 11 486,2

03.09.2015 8:46:14 Реализация товаров и услуг 00000008596 от 03.09.2015 8:46:14 1 758,5 13 244,7
03.09.2015 10:04:39 Реализация товаров и услуг 00000008606 от 03.09.2015 10:04:39 483 13 727,7
06.09.2015 8:49:24 Реализация товаров и услуг 00000008713 от 06.09.2015 8:49:24 171 13 898,7
07.09.2015 7:10:42 Реализация товаров и услуг 00000008744 от 07.09.2015 7:10:42 495 14 393,7
07.09.2015 10:40:50 Реализация товаров и услуг 00000008770 от 07.09.2015 10:40:50 1 640 16 033,7
07.09.2015 13:43:50 Реализация товаров и услуг 00000008742 от 07.09.2015 13:43:50 176 16 209,7
08.09.2015 11:58:23 Реализация товаров и услуг 00000008833 от 08.09.2015 11:58:23 450 16 659,7
10.09.2015 9:20:39 Реализация товаров и услуг 00000008933 от 10.09.2015 9:20:39 1 096 17 755,7
13.09.2015 9:24:18 Реализация товаров и услуг 00000009038 от 13.09.2015 9:24:18 738 18 493,7
13.09.2015 9:58:40 Реализация товаров и услуг 00000009044 от 13.09.2015 9:58:40 96 18 589,7
13.09.2015 11:38:31 Возврат товаров от покупателя 00000000130 от 13.09.2015 

11:38:31
-67 18 522,7

13.09.2015 11:42:54 Возврат товаров от покупателя 00000000129 от 13.09.2015 
11:42:54

-287 18 235,7

14.09.2015 9:51:17 Реализация товаров и услуг 00000009090 от 14.09.2015 9:51:17 945 19 180,7
17.09.2015 9:14:57 Реализация товаров и услуг 00000009268 от 17.09.2015 9:14:57 1 255,8 20 436,5
20.09.2015 8:32:51 Реализация товаров и услуг 00000009374 от 20.09.2015 8:32:51 3 080 23 516,5
21.09.2015 10:08:16 Реализация товаров и услуг 00000009438 от 21.09.2015 10:08:16 275 23 791,5
24.09.2015 8:38:44 Реализация товаров и услуг 00000009583 от 24.09.2015 8:38:44 456 24 247,5
27.09.2015 9:42:01 Реализация товаров и услуг 00000009712 от 27.09.2015 9:42:01 4 413 28 660,5
28.09.2015 7:48:32 Реализация товаров и услуг 00000009743 от 28.09.2015 7:48:32 214 28 874,5
01.10.2015 10:06:20 Реализация товаров и услуг 00000009960 от 01.10.2015 10:06:20 2 756,6 31 631,1
04.10.2015 7:43:53 Реализация товаров и услуг 00000010058 от 04.10.2015 7:43:53 324 31 955,1
04.10.2015 9:15:44 Возврат товаров от покупателя 00000000142 от 04.10.2015 

9:15:44
-160 31 795,1

08.10.2015 8:45:30 Реализация товаров и услуг 00000010275 от 08.10.2015 8:45:30 901,4 32 696,5
08.10.2015 11:12:44 Реализация товаров и услуг 00000010294 от 08.10.2015 11:12:44 108 32 804,5
11.10.2015 8:50:56 Реализация товаров и услуг 00000010420 от 11.10.2015 8:50:56 2 103 34 907,5
15.10.2015 8:44:28 Реализация товаров и услуг 00000010633 от 15.10.2015 8:44:28 2 223 37 130,5
15.10.2015 10:17:13 Реализация товаров и услуг 00000010646 от 15.10.2015 10:17:13 39 37 169,5
18.10.2015 9:09:28 Реализация товаров и услуг 00000010748 от 18.10.2015 9:09:28 147 37 316,5



18.10.2015 9:09:28 Реализация товаров и услуг 00000010748 от 18.10.2015 9:09:28 147 37 316,5
19.10.2015 8:44:11 Реализация товаров и услуг 00000010796 от 19.10.2015 8:44:11 385 37 701,5
22.10.2015 8:34:54 Реализация товаров и услуг 00000010855 от 22.10.2015 8:34:54 1 001,8 38 703,3
25.10.2015 8:33:38 Реализация товаров и услуг 00000011079 от 25.10.2015 8:33:38 4 168 42 871,3
25.10.2015 9:10:36 Реализация товаров и услуг 00000011085 от 25.10.2015 9:10:36 570 43 441,3
25.10.2015 10:45:01 Возврат товаров от покупателя 00000000166 от 25.10.2015 

10:45:01
-160 43 281,3

29.10.2015 10:00:45 Реализация товаров и услуг 00000011345 от 29.10.2015 10:00:45 704 43 985,3
02.11.2015 7:51:54 Реализация товаров и услуг 00000011557 от 02.11.2015 7:51:54 1 993,7 45 979
04.11.2015 10:59:30 Возврат товаров от покупателя 00000000177 от 04.11.2015 

10:59:30
-13,9 45 965,1

04.11.2015 11:03:58 Возврат товаров от покупателя 00000000178 от 04.11.2015 
11:03:58

-4 45 961,1

05.11.2015 6:31:59 Реализация товаров и услуг 00000011631 от 05.11.2015 6:31:59 1 182 47 143,1
